
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski, oznaczonej numerem działki 109/1, położonej w obrębie geodezyjnym Zborowiec, gmina 

Piotrków Kujawski. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz § 7 Uchwały Nr XXI/138/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r., poz. 818) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zezwala się na obciążenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski, położonej w obrębie geodezyjnym Zborowiec, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 109/1, 
dla której Sąd Rejonowy w Radziejowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
WL1R/00025935/5, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu na czas określony - 35 lat 
od daty zawarcia umowy. 

2. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz ES Sunfield Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością      
w Szczecinie. 

§ 2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętejsłużebnością przesyłu 
określałbędzie protokół uzgodnień, którego treść zostanie uwzględniona w akcie notarialnym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji i geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934E640E-651E-4C59-A20E-BE96D56A9B0D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


